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4Success - Hardshell Panorama
2XL namiot karpiowy oddychający

Cena 2 280,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność - na
zamówienie

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy NG_B_NAM_534

Producent 4Success

Opis produktu

Hardshell Panorama 2XL namiot karpiowy oddychający

  

 

 4Success Hardshell System 2 Man jest to ogromny namiot dla wymagających karpiarzy!

  

W namiocie mieszczą się 2 łóżka karpiowe i pozostaje dodatkowo bardzo dużo miejsca na sprzęt wędkarski.
Cały przedni panel jest wypinany, z tyłu umieszczono cztery duże okna wentylacyjne mesh odpinane na suwaki.

Dodatkowo w środku, między ramami pod sufitem znajduje się rozpinana siatka o wymiarach 100x100cm, na
której można ułożyć rzeczy, które nigdy nie zmokną, takie jak dokumenty, centralki, latarki.

Materiał zastosowany w namiocie to Hardshell-Texx, membrana oddychająca o wodoodporności
10000 mm H20 i oddychalności 10000 g/m2/24h . W namiocie zastosowano klejone wszystkie szwy, różne
kombinacje okien, przednie drzwi wypinane od góry, od dołu, okna zamykane na mocne suwaki, podłoga
dopinana na suwak, antypoślizgowa wzmacniana dodatkową matą. W komplecie śledzie ze stalową główką i
mocna wodoodporna torba z uchwytami do transportu. Jest to wysokiej klasy namiot karpiowy dla dwóch
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karpiarzy, wykonany z najlepszych dostępnych obecnie na rynku materiałów, doskonale wykończony, o
ponadprzeciętnej jakości, ogromny i mocny, a co najważniejsze w przystępnej cenie. Namioty 4Success to
wysoka jakość bez kompromisów. Namiot posiada mocną podłogę wzmocnioną wtopionymi włóknami
poliestrowymi. Podłoga jest antypoślizgowa, dopinana na suwak.
  

W komplecie:

  
mocna torba transportowa na zamek błyskawiczny

  
dopinana na suwak mocna podłoga antypoślizgowa wzmocnioną wtopionymi włóknami poliestrowymi

  
przeźroczysta szyba na przednie okno

  
wypinany panel przedni

  
sztyca centralna ułatwiająca rozkładanie

  
mocne szpilki T Peg

  

 Dane techniczne:

Materiał :  Hardshell-Texx, membrana paroprzepuszczalna-oddychająca

Wodoodporność : 10000 mm H2O / 24 h

Oddychalność : 10000 g / m2 / 24 h

Wymiary : szer. 320 cm / głęb. 320 cm / wys. 175 cm

Wymiary po spakowaniu : 130 cm x 25 cm x 25 cm Waga wraz z podłągą : 18 kg
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